CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

11\DICAÇÃO N°313/2023

Sarandi. 27 de outubro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, a instalação de placas e as devidas sinalizações, no entroncamento das vias:
Avenida Ademar Bornia, Avenida Laguna e BR-376.

Por ser um ponto de acesso ao município, o local recebe grande fluxo de
veículos e a falta dessas sinalizações está dificultando o tráfego.

Respeitosamente. Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

nrY‘
OURA FARIAS "IRENE MOURA"

Vereadora-Autora
ver.irenemouragens.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 313/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRE NTAÇÃO 27/10/2023

SESSÃO ORDIN RIA DO DIA: 30/10/2023

ENCAMINHA P O ATRAVÉS D
152/20 3/C DE 30/

VISTO PRESIP NTE

FICIO
/2023 ,